2019 年 4 月 18 日

報道機関各位

国立大学法人長崎大学

記 者 会 見 の お 知 ら せ

下 記 の 通 り 、 記 者 会 見 を 行 い ま す の で 、 ご 案 内 申 し 上 げ ま す 。

記

１．日   時 ： 2019 年 4 月 25 日（木） 14 時 00 分～14 時 30 分

２．場   所 ： 長崎大学事務局第三会議室（長崎市文教町 1-14）

３．内   容 ： 国立大学法人長崎大学におけるFFGアントレプレナーシップセンター

の開設

４．出席者 ： 国立大学法人長崎大学 河野 茂

ふくおかフィナンシャルグループ 取締役会長兼社長 柴戸 隆成 他

5．そ の 他 ： 株式会社ふくおかフィナンシャルグループ及び親和銀行から

① 福岡経済記者クラブ

② 長崎県政記者クラブ

③ 佐世保記者クラブ

既に別途お知らせをしておりますが、同じ会見となります。

以  上

《本件に関するお問合せ先》

国立大学法人長崎大学産学官連携班 高野 元

                電話 ０９５－８００－４１１０